
is; I llillillllillllillllillllillllllillllillillilllillillillillil
ir"B I r TSKRPooAHI1B5l*..,1' i

|-q ,; l DoBATEK ě. 1
| :i' l; ']ii:] jl;]i kesmlouvěodí lo

] 
'.: ,,] l ,,Praha bez barié r - 68. etapa NádraŽí  Vysoč any, č . akce 9994í 2/68, Praha 9'',.il

' č í elo|mlouvyobjednatele: A/3/20/6'100/0008
li i

' ěiš o+mlouvy zhotovitele: 22oo15

t.

Smluvní  strany

1. objednatel: Technická správa komunikací  hl. m' Prahy, a.s.
Rásnovka 77018' 11o 00 Praha 1 _ staré  Město
lČ o 03447286
DlČ  CZO3447286
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze' sp. zn. B 20059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s.
č . ú .: 2023100003/6000

zastoupená: Mgr. Jozefem Sinč ákem, MBA, generální m ředitelem a předsedou představenstva
prof' lng' Karlem Pospí š ilem, Ph.D., mí stopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem, ělenem představenstva
lng. Martinem Pí pou, ělenem představenstva
Při podpisu tohoto Dodatku je oprávněn zastupovat objednatele v souladu s Maticí
odpovědnosti na základé  zmocnění  udělené ho představenstvem Prof. lng. Karel
Pospí š il, Ph.D., mí stopředseda představenstva.
osoby oprávněné  k jednání  ve věcech technických:
lng. Jiří  Mayer, ředitel investič ní ho ú seku
tng. Michal Š vadlenka, vedoucí  odd. pří pravy a realizace bezmotorové  dopravy +

BESIP + PBB
Jana Holasová, DiS., technik odd. pří pravy a realizace bezmotorové  dopravy +

BESIP + PBB

2. Zhotovitel: INPROS PRAIIA a.s.
Ke Krěi 281735, 147 o0 Praha 4
lČ o 47114444
DlÓ: CZ47114444
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze spis. zn'B 2007 4
bankovní  spojení : Č eská spořitelna a.s. ' Praha 4
ě'ú ': 19363'l6349i0800
zastoupena: lng. Tomáš em Přitasilem, zmocněncem, na základě plné  moci ze dne
20.10.2014
osoby zmocněné  k jednání :

_ ve věcech smluvní ch: lng. Tomáš  Přitasil, zmocněnec
- ve věcech technických; lng. Milan Fial, Jan Vachtl
- hlavní  stavbyvedoucí : lng. Milan Fial

il.
Předmět Dodatku

Smluvní  strany dneš ní ho dne uzaví rají  tento dodatek ě' '1 (dále jen 
,, Dodatek") ke Smlouvě o dí lo ,,Praha

bez barié r - 68. etapa Nádraž í  Vysoč any, č . akce 9994í 2/68, Praha 9" ze dne 2.3.2020 (dále jen
,,Smlouva")' Keým se smluvní  strany dohodly na změně č l. lV. Smlouvy (Cena dí la), jak ní Že uvedeno.



Jedná se o následují cí  ví cepráce:

zvětš ení  rozsahu oplayovaoýell'B!9gh
. V mezidobí  od zpracování  pří sluš né  projektové  dokumentace a realizací  stavby doš lo k destrukci
povrchu vozovky. Z tohoto dů vodu musel být zvětš en rozsah opravovaných ploch oproti projektové
dokumentaci Vč etně ú pravy osazení  antiparkovací ch sloupků  (7 ks).
Dále byl zvětš en rozsah ú prav finální ch povrchů  chodní ků  tak, aby nové  povrchy byly napojeny na
stáVají cí  vyhovují cí  ký.
Pro zvýš ení  bezpeč nosti chodců  byla doplněna betonová zámková dlaž ba pro nevidomé .

V rámci dí la nebyly provedeny následují cí  práce (mé něpráce):

Zaměření  skuteč né ho provedení
Po provedení  zaměření  dokonč ené ho dí la byly provedeny odpoč ty u poloŽek, Keré  nebyly realizovány.

Vš echny změny jsou zapsány v dení ku stavby a jsou odsouhlaseny zástupci zú ěastněných stran.

o ví cepráce a mé něpráce zlé to změny plynoucí  je upravena oena dí la' Soupis ví ceprací  a mé něprací
tvoří  pří lohy ě' 1 a 2 tohoto Dodatku.

ilt.
Změna č l. lV' Smlouvy (Gena dí la)

í  ' Č l. lV. odst. 2 Smlouvy se mění  takto:

Cena dle SoD bez DPH
DPH dle SoD 21 %o

Cena dle SoD vč etně DPH

Cena ví ceprací  bez DPH
DPH ví cepraci 2IoÁ
Cena ú ceprací  vě. DPH

Cena mé něprací  bez DPH
DPH rÉ né ptaci 21%o

Cena mé něprací  vč ' DPH

Cena dle Dodatku č .1 bez DPH
DPH Dodatku č ' 1 21 %

Cena dle Dodatku č .'| vč . DPH

419 611'19 Kč
88 l 18'48 Kč

507 730'2'.7 Kč

122 817 
'30 

Kč
25 791'63 Kč

148 608'93 Kě

2 938'60 Kě
61 7' 10 Kč

3 555'70 Kč

539 490'49 Kč
113 293,01 Kč
652 783'50 Kč

tv.
Závěreěná ustanovení

1' Tento Dodatek je nedí lnou souč ástí  výš e uvedené  SmIouvy. ostatní  ustanovení  té to Smlouvy,
která nejsou tí mto Dodatkem výslovně dotč ena' zů stáVají  beze změny v platnosti a ú č innosti'
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců  obou smluvní ch strana ú č innosti
dnem zveřejnění  V registru smluv.

2' zhotovitel prohlaš uje, Že souhlasí  s tí m, aby tento Dodatek byl uveden V centrální  evidenci smluv
Technické  správy komunikací  hl.m. Prahy, a.s. (cEs TsK) Vedené  Technickou správou
komunikací  hl.m' Prahy, a's', Kerá je veřejně pří stupná, a která obsahuje ú daje o smluvní ch
stranách, předmětu Dodatku, č í selné  označ ení  tohoto Dodatku a datum jeho podpisu' Smluvní



strany prohlašují,žeskutečnosti uvedené v Dodatku nepovaŽují za obchodní tajemství ve smyslu
$ 504 občanskéhozákoníku a udělují svolení k jejich užitía zveřejnění bez stanovení jakýchkoli
dalšíchpodmínek'

3. Smluvní strany VýSloVně sjednáVají, Že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona
č.34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnostiněkterých smluv' uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán v pěti vyhotoveních, z nichž každémá platnost originálu. Tři vyhotovení
obdržíobjednatel' dvě Vyhotovení Zhotovitel.

5. Součástítohoto Dodatku je příloha:
a) Příloha ě. 1 _ Soupis provedených víceprací
b) Příloha ě. 2 - Soupis méněprací
c) Příloha č.3 - Plná moc lng' Tomáše Přitasila

6. Smluvní strany prohlašují'Že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy' že s jeho
obsahem souhlasí, Že považujíobsah tohoto Dodatku za urěitý a srozumitelný a že jsou jim známy
Všechny skuteěnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na dŮkaz připojují své
podpisy.

V Praze dne Í6' 0/. 202s V Praze dne

Za INPROS PRAHA a.s.:Za Technická správa komunikací
hl. m. Prahy, a.s.:

zmocněnec

'#:,t"i

Effir
5'ffi

P
místopředseda představenstva

i,lr)J,Lrs J, f'Jlr ' -

:, t .

í; řiril "i'-l5'::c

14.ii OC Pi''iia 4

'i?"

:,.,:.-11,.::.

''l l:'

J



souPls VícEPRACí

: lir Praha béz baÍiér- 68' etapa NádražíVysočany' č.akce 9994í2/68, Praha 9

INPROS PMHA a.s.

PČTyp Kód

13 K 997221571

Příplatek zKD 1 km u vodoíovnó doplavy vyboura

Náklady soupisu celkem

o HsV Práce a dodávky HsV

zemní

'1 K 113'107141 odslraněnÍ podkiadu živičného1150mm ručně

podkladu Živičnéholl50mm ručně'113107141

Komunikace

577145121-R
]AsÍallový béton VÍslva obrusná Aco 1 6 (ABH) lI

3mŽ némodiÍkovánéhoasíau

4 K .57A112'.t',t1

K 32113

I i59245006"R

ostáiní konslrukce á boUrání

10 K

'1'1 1t111
l\lonlá svislé značky do veljkosli 1 m2 o

Poplatek za uloženínaskládce (skládkovné ) odpa
asfaltovóho bez dhtu kód odpadu 170 302

Lilý asíaÍMA 8 (LAJ) ll20 mm š do 3 m z
rcmodifi kovaného asíaltu

MA8(LAJ)ll30mmšdo3mz

59621112D
B pldo 50 m2

K 112

7

I

:Podklad nebo lože pod dlažbu z belon!

posyp litého asfallu V množslvl6 kg/m

11112
zábrany parkovacl sloupku V do 800 mm

Vložka pod 1ilý asíall z papku napušlěného asfaltu12 K.91979511.R

VodoÍovná doprava vybouÍaných hmoldo 1 km

pro pozemnikomunikace s kMem16 K 998223011



souPls MÉNĚpRAcí

.)'|^.!\-':'|. liÍ :i(]KOL /)\/sl.i,l. - E()l_]L-l.l]'';] r F'i:]]:L - i]isl ..s,.

"\
,,, ,

so í3'2- so 13.2 zkřác...

l.'i'l

:.i í]..',;.,''.) .

PČTyp Kód Popis

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodáVky HsV

pro
spáí pro vytvoření komůrky Š10 mm hl

těsnicÍzálivku V Živičnémkrytu
15 K

K 22111
spár zálivkou za tepla pro komúrky Š'

hl 20 mm s lěsnicím proÍilem

obrubnÍku kamenného ležatéhos boč
opěrou do lože z betonu prostého13 K

K 97351 13 ,Řezání stávajicÍho Živičnéhokrýu h| do 150 m

l,

m B4ss
15RAHA

r 47 00 Praha 4
'12



PT',iNÁ NfOC

trNPR.os PR''dř{Á' a's'
Fraha 4, tsraník, Ke Krči28/735, psč147 00
471t4444
Městského soudu v Fnaze, oddíl ts' v|ožka 20074

zastoupena Josefem Přitasilem, statutarním ředitelem,

Já, nížepodepsaná,

Firma:
se sídlem:
IČ:
zapsaná v oR

Jméno a příjmení:

datum narození:
bytem:

zBroeňuji

íng. T'ornáš Přitasil
1. října t972
štětx{ova l624l1,Fraha4, Nusle, PsČ140 00
člensprár.rrí rady INPRos PRAHA a.s.,

aby společnost ve všech zá|ežiÍostech zastupoval, aby vykonával veškerá právní
jednání, přijímal doručovanépísernnosti, podávď návrlty, žádosti a stíŽnosti, uzavíral
smlouly, smíry a narovniíni, uznáva| uplatněné nlxoky, vzdával se nároků, podával opravné
prostředky, námitky nebo rozklad a vzdával se jich' vymahal naroky, plnění nrírokůpřijímal,
jejich plnění potvrzoval, a to vše i tehdy' kdyŽje podle právních předpisů ZapotŤebi zvlrášÍrn
plnémoci, a to včetně Zastupovaní v řízenípřed soudy a jinými org.íny státní správy a místní
samosprávy, bez omezení'

Touto plnou mocí společnost zmocduje zmocněnce téžjako svého zaměsurance
v rozsahu ustanovení $166 občanskéhozákoníku a léž sm]uvního zásfupce v rozsahu
ustanovení $443 občanskéhozákoníku' Veškerézm e
konJ<rétnímu právnímu j ednání'

V Praze dne 20. tijna 2014

Zmocněni příj ímrirn :

Ins.
oVÉŘovAcl DoLoŽKA PRo LEGALlzAcl
Pod]e ověřovacl knihy Úřad městské části Praha 4
poř .č ' lega|izace vllv2741 l2o1 4
vlastnoručně podepsal/a

oVĚŘovAcl DoLoŽKA PRo LEGALlzAcl
Podle ověřovacl knihy Úřad městské čás1i Praha 4
poř'č legaj'zace Vlll/275112014 .

V]astnoručně podepsal/a
Josef PřitaEil, 14'12.1949, Píahd
jméno/a' příjmení'

Praha 4, Nu6le,

"ť,-ť)/,,k4/

1624t1
adresa mis|a tNalého pobytu

občanský pÍúkaz203123101
druh a číslodoklad!, na zák|adě ktéréhobyly zi]šlěny osobnl údaje V léIo
cvěřovacldoložce

v Prcze 4 dne 20 10.2a14 Légalizac provedl/a
Boris Polášek

,.i


